

Reparația capitală str. Trandafirilor, satul Cheltuitori, comuna Tohatin

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 192 461,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,0000	64,00	512,00
2.	7129020012800	Pavator	h-om	226,4400	64,00	14 492,16
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	184,5000	64,00	11 808,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,9919	64,00	127,48
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	245,1800	64,00	15 691,52
Total manopera						42 631,16

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte BA 16	t	338,4000	1 750,00	592 200,00
2.	1212121212121	apa	m3	45,0000	10,00	450,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 4-16 mm	m3	42,6300	278,90	11 889,51
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	255,9900	316,93	81 130,91
5.	1411122201752	Piatra sparta fr.16x32 mm	m3	99,0000	286,98	28 411,02
6.	14111222017521	Piatra sparta fr.4x16 mm	m3	20,7000	278,90	5 773,23
7.	23203226000401	Bitum	t	1,4832	10 000,00	14 832,00
8.	2640112300739	Caramizi	buc	448,8000	3,74	1 678,51
9.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,3060	869,80	266,16
10.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	31,5000	10,00	315,00
Total materiale de construcții						736 946,34

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	100,7500	220,71	22 236,53
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4320	136,50	58,97
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,9840	497,06	3 471,47
4.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	19,5970	497,06	9 740,88
5.	2952240004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	14,7960	269,44	3 986,63
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	57,6000	589,15	33 935,04
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	73,1959	350,25	25 636,86
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	19,0800	921,67	17 585,46

9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	13,2750	484,54	6 432,27
10.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	3,5880	100,00	358,80
11.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	100,7500	15,00	1 511,25
12.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,2780	100,00	127,80
13.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,5880	100,00	358,80
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	71,0400	280,00	19 891,20
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,1500	189,73	597,65
16.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	5,4000	189,73	1 024,54
Total utilaje de construcții						146 954,15

Total	lei	926 531,65
Asigurarea sociala de stat	24 %	10 231,48
Cheltuieli directe		936 763,13
Cheltuieli de regie	4 %	37 470,52
Total		974 233,65
Beneficiu de deviz	2 %	19 484,67
Total		993 718,32
TVA	20 %	198 743,66

Total deviz: 1 192 461,98

Intocmit

I. Orlovsciaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)